1. 720 corone lăfă în bani gata, cari
i-se plătesc în rate lunare anticipative.

2. Locuinţă şi totă întreţinerea în in-,
ternat.

III. Recursele sunt a se trimite la a
dresa presidentei dómna Elena Săbădeanu în
terminul arătat mai sus.

Braşov, din şedinţa comitetului ţinută
la 12/25 Novembre 1905.

E lena S abadeanu loan L en g em
presidents. seeretariu

La L ib ră r ia a rh id iecesan ă din Sibiiu
se află de vînzare

ilustrate cu catedrala
ortodoxă română din Sibiiu. Preţul unei bu
căţi 6 fileri, colorate 10 fileri;

Publicare.
Subsemnaţii licuidatori ai societăţii co